
 
 

Scotch-Weld™ Sprejové lepidlo na pěnové 
materiály a textilie  
Foam & Fabric 24 
 
Technický list                                                                                                         Březen 2011 

 
Popis produktu 

Sprejové lepidlo na pěnové materiály a textilie 3M™ Foam & Fabric 24 je rychle lepivé lepidlo, které lepí pěnu na 
kov, dřevo i mnoho jiných podkladů. Je ideální pro čalounické aplikace. 
 

 Agresivní lepivost 

 Pevnost odpovídající trhání pěny 

 Krajkový typ postřiku je zárukou přesného umístění 

 
 
Fyzikální vlastnosti 
Neslouží pro účely specifikace 
 
 
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
Technické údaje 
 Neslouží pro účely  
specifikace 

 

 
   
 
 
 
 
 

 
 
Dodatečné informace   Nepoškozuje ozónovou vrstvu.  
o výrobku  

Rozpouštědlo 
 

Ropné destiláty 

Bod vzplanutí 
 

-42 °C 

Hnací plyn 
 

Uhlovodík 

Obsah 
 

280 g (400 ml) 

Obsah sušiny 
 

přibl. 23 % 

Nástřik 
 

Liniový 

Barva 
 

Oranžová 

 
Skladovací doba 

 
12 měsíců od data převzetí  
Zákazníkem při skladování  
v původním obalu při teplotě 21 °C  
a relativní vlhkosti 50 % 

Odolnost vůči vodě 
 

Dobrá 

Odolnost vůči povětrnostním  
vlivům 
 

Dobrá 

Odolnost vůči palivům 
a olejům 
 

Nedostačující 

Odolnost vůči UV záření 
 

Uspokojivá 



Scotch-Weld™ Sprejové lepidlo na pěnové materiály a textilie  
Foam & Fabric 24 

 
 
Podmínky při skladování 

Skladujte na studeném a suchém místě. Teplota při skladování nesmí překročit 49 °C. Nejlepších výsledků je 
dosahováno, když je materiál skladován i aplikován při pokojové teplotě od 16 do 27 °C. 
 

 
 
Návod k použití 

Zajistěte, aby před aplikací lepidla byly všechny lepené povrchy čisté, suché a bez jakéhokoliv prachu, oleje či 
mastnoty. Dohlédněte na to, aby rozprašovač směřoval mimo přítomné osoby a směrem na povrch, který má být 
postříkán. Otočte trysku rozprašovače tak, aby šipka směřovala na tečku nacházející se na okraji plechovky. Před 
použitím lepidlo dobře protřepejte, stačí 5-10 sekund. Podržte plechovku ve vzdálenosti 15-20 cm od povrchu a 
nastříkejte na něj rovnoměrnou vrstvu lepidla. Při stříkání úplně stiskněte rozprašovač, aby nedocházelo k prskání 
nebo odkapávání lepidla. 
 
Čištění: 

Stříkací trysku nebo přebytečný materiál můžete vyčistit pomocí vhodného rozpouštědla (aceton, MEK, toluen). 
POZNÁMKA: Při použití rozpouštědel pro čištění je nezbytné dodržovat příslušná bezpečnostní opatření. 

 
Pokrytí: 

Přibližně 3m
2
 na jednu plechovku. 

 

 
 
Aplikace 

Sprejové lepidlo na pěnové materiály a textilie 3M™ Foam & Fabric 24 je rychle lepivé lepidlo, které lepí pěnu na 
kov, dřevo a mnoho jiných podkladů. Je ideální pro čalounické aplikace. 
 

 
 
Informace o ochraně zdraví a bezpečnosti 

Před použitím produktu si na etiketě produktu a v materiálovém bezpečnostním datovém listu prostudujte 
informace o bezpečnosti a ochraně zdraví. 
 

 
 
Důležité upozornění 

Veškerá prohlášení, technické informace a doporučení obsažené v tomto dokumentu vycházejí ze zkoušek a 
zkušeností, které firma 3M považuje za spolehlivé. Avšak mnoho faktorů mimo kontrolu firmy 3M může ovlivnit 
použití a funkci výrobku 3M při konkrétní aplikaci, a to včetně podmínek, za kterých je výrobek používán, a času i 
podmínek prostředí, za kterých má výrobek plnit svoji funkci. Protože tyto faktory zná výhradně uživatel a jsou 
pod jeho kontrolou, je nezbytné, aby uživatel posoudil výrobek 3M a určil, zda je vhodný pro konkrétní účel a zda 
vyhovuje uživatelem zvolené metodě aplikace. Jakékoliv otázky týkající se spolehlivosti těchto produktů se řídí 
našimi smluvními podmínkami prodeje a platnými právními předpisy. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3M Česko, spol. s r. o. 
V Parku 2343/24 | 148 00 - Praha 4 | Czech Republic 

Tel. +420 261 380 111 

www.3m.cz 
 
 

http://www.3m.cz/

